
 

 

 

 

        PATVIRTINTA 

        Žagarės gimnazijos direktoriaus 

2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-2 

 

2022 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys 

Data, laikas 

vieta 
Atsakingas Lėšos 

I. Posėdžiai, susirinkimai  

1.1.  Metodinės tarybos posėdis 4 d., 11.00 val. Daiva Navickaitė  

1.2. 

VGK  posėdis.  

Veiklos planavimas 2022 m. 

Mokymosi sėkmingumo, pamokų lankomumo ir 

teikiamos pagalbos stebėsena 

6 d., 9.00 val., 

nuotolinis 

 

Rita Milenčienė  

1.3. 

Mokytojų tarybos posėdis. 
Bendradarbiavimas su tėvais: trišaliai susitikimai vaiko 

asmeninei pažangai gerinti (pasisako visų klasių 

auklėtojai) 

Strateginio gimnazijos plano stebėsenos analizė 

2021 m. metinės veiklos programos įgyvendinimas ir 

2022 m. gimnazijos veiklos programos pristatymas. 

Mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų atestacijos 

perspektyvinės  programos 2022–2024 m. 

Švietimo pagalbos specialistų ataskaitos 

7 d., 9.00 val. 

nuotolinis 

 

Klasių auklėtojai 

 
 

Daiva Navickaitė, 

Rita Milenčienė, 

Laima Radvilienė,  

Diana Vaičiulienė,  

Rasma Biliūnienė,  

Alanta Maižiutė 

 

1.4. Tėvų tarybos posėdis 10 d., 18.00 val. Rita Milenčienė  

1.5. 

Visuotinis tėvų susirinkimas. Susitikimas su 

Joniškio VŠĮ poliklinikos direktore dėl mokinių 

skiepijimo 

11 d. 18.00 val. Rita Milenčienė  

1.6. Gimnazijos tarybos posėdis 18 d., 15.00 val. Daiva Skirienė  

1.7. 

I pusmečio pabaiga: 

● Paskutinė  pažymių rašymo diena (mėnesio 

uždarymas) 

● Klasių ataskaitų pristatymas   

 

28 d. 

31 d. iki 15.00 

val. 

 

Visi mokytojai 

 

Klasių auklėtojai 

 

1.8. 

Mokytojų tarybos posėdis. Numatomi klausimai: 
● 2021–2022 m. m. I-ojo pusmečio ugdymo 

rezultatų ir individualios pažangos analizė 

● Mokyklos pažangos  ataskaita 2021 m. 

● Mokinių individualios pažangos, diagnostinių 

pasiekimų analizė ir ugdomųjų veiklų 

planavimas (informacija iš seminaro) 

● Gimnazijos vadovo veiklos ataskaitos 

pristatymas 

● Mokyklos 2021 m. ūkinė-finansinė ataskaita ir 

2022 m. biudžeto projekto pristatymas 

 
02 03 d., 15.00 val. 

 

Rita Milenčienė 

 

Daiva Navickaitė 

Alanta Maižiutė 

Lina Margytė,  

Gražina Kardušienė 

 

Rita Milenčienė 

 

II. Metodinė veikla 

2.1. 

Metodinių grupių susirinkimai dėl mokinių 

dalykų pažangos ir I pusmečio ugdymosi 

rezultatų 

(pagal grupės 

susitarimą) 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

III. Tėvų švietimas ir informavimas 

3.1. 

Individualus tėvų – mokinių – klasės auklėtojų   

susitikimai dėl mokinio individualios pažangos 

ir mokymosi lūkesčių 

Kartą per 

savaitę 

Klasių vadovai  

IV. Renginiai 



 

 

 

 

4.1. 

Visuotinė pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, 

nes liudija“. Video filmas. Degamos žvakės 

languose.  

Pagerbiame žuvusius už Tėvynės laisvę miesto 

aikštėje. Degamos žvakės prie paminklo. 

13 d., 8.00 val. 

 

13 d. 9.00 val. 

Alanta Maižiutė, 1 pamoką 

vedantys mokytojai 

Alma Kančelskienė ir IVg 

kl. mokiniai 
 

4.2. Laisvės gynėjų diena. „Negesk, žiburėli...“ 13 d., 8.00 val. Pradinių klasių mokytojos  

4.3. 

Lietuvių kalbos, dailės, muzikos integruota 

pamoka II g–III g kl. mokiniams ,,Ką man 

reiškia laisvė?“ 

13 d., 12.00 val. 

5 pamoka 

Lina Margytė, Vilija 

Arlauskienė,  Asta Gedžienė  

4.4. Grožinės literatūros skaitymo pamoka 25 d., 5 p. Visų dalykų ir klasių 

mokytojai 
 

4.5. Tarptautinė sniego diena ,,Žiemos išdaigos“ 17 d. Nijolė Vadapalienė  

V. Ugdymas karjerai programos veiklos 

5.1. 

IIg–IVg klasių nuotolinis mokinių susitikimas 

su buvusiais gimnazijos mokiniais, dabartiniais 

studentais. 

Data tikslinama Rita Milenčienė, Diana 

Vaičiulienė, Alanta Maižiutė  

VI. Stebėsena 

6.1. 
Elektroninio dienyno pildymo patikra 14 d. Rita Milenčienė, 

Aušra Dunauskienė 
 

 

VII. Kita veikla  

BANDOMIEJI EGZAMINAI 

7.1. 
Anglų k. bandomasis.  

                         Klausymas, skaitymas, rašymas 

 

18 d., 1–3 p.   

Robertas Valančius, 

Aušra Dunauskienė 
 

7.2. Biologijos bandomasis egzaminas  27 d. 3,4,5 p. Daiva Skirienė  

7.3. Mokyklinis meninio skaitymo konkursas  26 d., 8 pam. Asta Gedžienė,  

Vilija Arlauskienė 
 

VIII. Vykdytų veiklų refleksija 

8.1. 
Aptarimas, veiklų numatymas 28 d., 7 p. Metodinių grupių 

pirmininkai 
 

 

_____________________ 


